04/05/2020 Visualização de Publicação

https://diariomunicipalaam.org.br/verificar-publicacao 1/1

ESTADO DO AMAZONAS
MUNICÍPIO DE MANACAPURU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO Nº 002/2020

PROCESSO: 2018/01808-01

ESPÉCIE:Terceiro Termo Aditivo ao Termo de Contrato nº 002/2017 –
FUNPREVIM

PARTES:FUNDO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPALeCOOPERATIVA DE
TRANSPORTE COLETIVO E FLUVIAL E TERRESTRE DO ESTADO DO
AMAZONAS – COOTRAFET; Prorrogação de prazo por mais 12 (doze) meses
do contrato primitivo.

OBJETO:Locação de 01(um) veículo automotor para atender a demanda do
FUNPREVIM;

VIGÊNCIA: 10/04/2020 a09/04/2021.

Dotação Orçamentária: 2034091220011– Manutenção do Fundo Mun. De
Previdência Social - FUNPREVIM; Natureza de Despesa – 3.3.90.39 – Outros
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica; Fonte de Recurso – 43 Fundo de
Previdência, visando o objeto de que trata o Processo Administrativo nº.
2018/01808-00-PMM.

Valor Global do Contrato:R$ 58.500,00 (cinquenta e oito mil e quinhentos
reais).

Amparo Legal:Lei nº 8.666 de 21.06.93. art. 61.

Publique-se com efeito a partir da data da assinatura.

Manacapuru - AM, 10 de abril de 2020

RONALDO GOMES PEREIRA

Diretor – Presidente

Decreto nº 1633/2018

Fundo Municipal de Previdência

Manacapuru/AM

Publicado por:
Arnaldo Costa Campos

Código Identificador: VFWDS3QFH

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia
05/05/2020 - Nº 2602. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: https://diariomunicipalaam.org.br